INCLUYE UN AÑO DE SOPORTE Y 
MANTENIMIENTO PARA INSTALARLAS EN LAS SALAS DE SISTEMAS DE LA SEDE 
VIVERO DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES. 

Compañía(s) Aseguradora(s). Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 18-44-101085194 

Valor Contrato. Setenta Millones Seiscientos Diez Mil Setecientos Diez Pesos ($70.610.710,00) 

Plazo de Ejecución. 4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

SE APRUEBA LA PÓLIZA POR ENCONTRARSE DE CONFORMIDAD CON LOS REQUERIMIENTOS CONTRACTUALES. 

NOTA. De conformidad con la Resolución No. 629 de 2016 artículo 8° - numeral 1. Objetivos de la Interventoría y Supervisión.